
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG 
 

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (35) 3464 1000 
 

 

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 015, DE 07 DE MARÇO DE 2023 

 

 

CONSTITUI COMISSÃO PERMANENTE 
PARA FINS DE ANÁLISE E AVALIAÇÃO 
DE VALORES DE IMÓVEIS PARA FINS 
DE LOCAÇÃO. 

 

 

A Prefeita Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o artigo 90, inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica 

Municipal resolve: 

 

 

Art. 1º Nomear os seguintes membros para constituírem a Comissão 

Permanente de Avaliação de Imóveis:   

 

I - Francisco Volney Costa – Presidente 

II - Mara Heid Moreira da Rosa 

III - Juliana Furlanetto Pereira 

 

 

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Inconfidentes, 07 de março de 2023. 

 

 

 

 

ROSÂNGELA MARIA DANTAS 

Prefeita Municipal 


